ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

«2»  июля 2024 года                                                                    № 88/696
р.п. Шилово

 О назначении лиц, ответственных за работу со средствами видеофиксации при  проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования – Шиловское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области по двухмандатному избирательному округу № 3 пятого созыва
       В соответствии с пунктом 3.4 Порядка применения средств видеофиксации при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования – Шиловское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области по двухмандатному избирательному округу № 3 пятого созыва, территориальная избирательная комиссия Шиловского района решила:

        1.  Назначить ответственными за работу со средствами видеофиксации при  проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования – Шиловское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области по двухмандатному избирательному округу № 3 пятого созыва следующих членов территориальной избирательной комиссии Шиловского района Рязанской области с правом решающего голоса:
       - Ревкова Олега Михайловича, предложенного к назначению Рязанским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
      - Христофорову Алену Викторовну, предложенную к назначению Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области

        2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
        3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Шиловского района Рязанской области.

Председатель

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                 Л. Н. Рябкова

Секретарь

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                     И. Ю. Изранцева